

РОЗДІЛ 7
План створення об'єктів інтелектуальної власності

№ з/п	Назва службового твору (об'єкту промислової власності)	Форма реалізації (тип об'єкту)	Відповідальний виконавець	Термін державної реєстрації об'єктів (місяць, рік)	Примітка
Мультимедійні дидактичні засоби					
1.	Поліцейська деонтологія	Мультимедійний навчальний посібник	Кафедра теорії держави та права, Пендюра М.М.	12.2021	
2.	Муніципальне право	Мультимедійний навчальний посібник	Кафедра конституційного права та прав людини, Калиновський Б.В.	02.2021	
3.	Адміністративно-деліктні провадження в діяльності Національної поліції	Мультимедійний навчальний посібник	Кафедра публічного управління та адміністрування, Пастух І.Д.	12.2021	
4.	Основи криміналістики (англійською мовою)	Мультимедійний навчальний посібник	Кафедра криміналістики та судової медицини, Самодін А.В., Мировська А.В.	03.2021	
5.	Методика розслідування кримінальних правопорушень	Мультимедійний навчальний посібник	Кафедра криміналістики та судової медицини, Самодін А.В., Пясковський В.В., Антощук А.О.	09.2021	
6.	Ситуаційно-квестові завдання з курсу «Кримінологія»	Мультимедійний навчальний посібник	Кафедра кримінології та кримінально-виконавчого права, Левченко Ю.О.	12.2021	

№ з/п	Назва службового твору (об'єкту промислової власності)	Форма реалізації (тип об'єкту)	Відповідальний виконавець	Термін державної реєстрації об'єктів (місяць, рік)	Примітка
7.	Корпоративна культура в Національній поліції України	Мультимедійний довідник	Кафедра філософії права та юридичної логіки, Симон Ю.С.	12.2021	
8.	Політика ХХІ століття: сучасний термінологічний словник	Мультимедійний словник	Кафедра філософії права та юридичної логіки, Носенко О.В.	11.2021	
9.	Інструкція із заходів безпеки при поводженні зі зброєю	Мультимедійна лекція	Кафедра вогневої підготовки, Безпалый С.М., Штома В.Д.	01.2021– 11.2021	
10.	Домедична допомога	Мультимедійний навчальний посібник	Відділення домедичної підготовки Київського центру ППП «Академія поліції» ННІ № 1 Жилін Т.П.	11.2021	
Автоматичні робочі місця правоохоронців, комп'ютерні програми					
1.	Навчально-інформаційно-довідкова програма «Автоматизоване робоче місце дільничного офіцера поліції»	Інформаційно-довідкова програма	Кафедра поліцейського права, НЛ з проблем превентивної діяльності та запобігання корупції ННІ № 3, Куліков В.А., Костюк В.Л.	11.2021	
2.	Комп'ютерна програма зі встановлення осіб, які одночасно переткнули державний кордон України	Комп'ютерна програма	Кафедра ІТ та кібербезпеки ННІ №1, Центр кримінальної аналітики, Корнейко О.В., Школьніков В.І.	06.2021	

№ з/п	Назва службового твору (об'єкту промислової власності)	Форма реалізації (тип об'єкту)	Відповідальний виконавець	Термін державної реєстрації об'єктів (місяць, рік)	Примітка
3.	Навчально-інформаційно-довідкова програма «Автоматизоване робоче місце працівників підрозділів з протидії домашньому насильству»	Комп'ютерна програма	Кафедра поліцейського права, Куліков В.А.; Кафедра публічного управління та адміністрування, Пастух І.Д.; Кафедра юридичної психології, Кудерміна О.І.; НЛ з проблем превентивної діяльності та запобігання корупції ННІ №3, Костюк В.Л.; Кафедра тактичної підготовки ННІ №3, Сягровець В.А.		
Методики правоохоронної діяльності					
1.	Кримінологічний аналіз злочинності та її складових	Методика	Кафедра кримінології та кримінально-виконавчого права, Левченко Ю.О.	06.2021	
2.	Пошук кримінально значимої інформації в мережі Інтернет	Методика	НЛ з проблем протидії злочинності ННІ № 1, Федоренко О.А.	06.2021	
3.	Розслідування незаконного збагачення (ст. 368 ⁵ КК України)	Методика	НЛ з проблем протидії злочинності ННІ № 1, Крижна В.В.	12.2021	
4.	Розслідування порушення вимог режиму радіаційної безпеки	Методика	НЛ з проблем протидії злочинності ННІ № 1, Таран О.В.	06.2021	

№ з/п	Назва службового твору (об'єкту промислової власності)	Форма реалізації (тип об'єкту)	Відповідальний виконавець	Термін державної реєстрації об'єктів (місяць, рік)	Примітка
5.	Кваліфікація та розслідування незаконного заволодіння водним транспортом	Методика	НЛ з проблем протидії злочинності ННІ № 1, Брисковська О.М.	06.2021	
6.	Розслідування порушення вимог законодавства у сфері будівництва	Методика	НЛ з проблем протидії злочинності ННІ № 1, Кучменко С.В.	06.2021	
7.	Розслідування підкупу виборця, учасника референдуму	Методика	НЛ з проблем протидії злочинності ННІ № 1, Грига М.А.	06.2021	
Курси дистанційного навчання					
1.	Історія держави та права України	Дистанційний курс	Кафедра історії держави та права, Курас Д.І.	12.2021	
2.	Поліцейська діяльність	Дистанційний курс	Кафедра поліцейського права Куліков В.А.	03.2021	
3.	Прикладна логіка	Дистанційний курс	Кафедра філософії права та юридичної логіки, Гвоздік О.І.	12.2021	
4.	Використання MS Excel у кримінальному аналізі	Дистанційний курс	Кафедра ІТ та кібербезпеки ННІ №1, Центр кримінальної аналітики, Корнейко О.В., Школьніков В.І.	12.2021	
5.	Використання аналітичних програмних продуктів в кримінальному аналізі (MS Excel, IBM i2 Analyst's Notebook, Power BI, ArcGIS)	Дистанційний курс	Кафедра ІТ та кібербезпеки ННІ №1, Центр кримінальної аналітики, Корнейко О.В., Школьніков В.І.	12.2021	

№ з/п	Назва службового твору (об'єкту промислової власності)	Форма реалізації (тип об'єкту)	Відповідальний виконавець	Термін державної реєстрації об'єктів (місяць, рік)	Примітка
Електронні навчальні видання, навчальні фільми (відеоролики), аудіовізуальні твори					
1.	Криміналістичне зброезнавство. Балістика	Мультимедійний навчальний засіб – електронна презентація	Кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз ННІ № 2, Атаманчук В.М., Кофанов А.В., Приходько Ю.П.	09.2021	
2.	Судове почеркознавство	Мультимедійний навчальний засіб – електронна презентація	Кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз ННІ № 2, Свобода Є.Ю., Михальчук Т.В., Кофанов А.В., Кофанова О.С.	09.2021	
3.	Криміналістична фотографія та відеозапис	Мультимедійний навчальний засіб – електронна презентація	Кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз ННІ № 2, Михальчук Т.В., Свобода Є.Ю., Кофанов А.В., Кофанова О.С.	10.2021	
4.	Криміналістичне дослідження вогнепальної зброї, набоїв та слідів пострілу	Мультимедійний навчальний засіб – електронна презентація	Кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз ННІ № 2, Кофанов А.В., Кофанова О.С., Свобода Є.Ю., Михальчук Т.В.	11.2021	

№ з/п	Назва службового твору (об'єкту промислової власності)	Форма реалізації (тип об'єкту)	Відповідальний виконавець	Термін державної реєстрації об'єктів (місяць, рік)	Примітка
5.	Криміналістичне дослідження холодної зброї	Мультимедійний навчальний засіб – електронна презентація	Кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз ННІ № 2, Кофанов А.В., Кофанова О.С., Михальчук Т.В., Свобода Є.Ю.	11.2021	
6.	Тактика дій патрульної поліції під час отримання повідомлень пов'язаних з домашнім насильством	Навчальний фільм-відеоролик	Навчально-науковий інститут № 3, Андрєєв Д.В., Костюк В.Л.	11.2021	
7.	Про дії поліцейських по прибуттю на місце вчинення домашнього насильства	Навчальний фільм-відеоролик	Навчально-науковий інститут № 3, Андрєєв Д.В., Костюк В.Л.	11.2021	
8.	Примусове освідування	Навчальний фільм-відеоролик	Навчально-науковий інститут № 2, Саковський А.А., Примак Р.М.	11.2021	
9.	Особливості оформлення матеріалів про адміністративне правопорушення, відповідальність за яке передбачена ст. 121 КУпАП	Навчальний фільм-відеоролик	Кафедра поліцейського права, Варивода В.І., Пастух І.Д., Басс В.О.	11.2021	
10.	Особливості оформлення матеріалів про адміністративне правопорушення, відповідальність за яке передбачена ст.130 КУпАП	Навчальний фільм-відеоролик	Кафедра поліцейського права, Варивода В.І., Пастух І.Д., Басс В.О.	11.2021	

№ з/п	Назва службового твору (об'єкту промислової власності)	Форма реалізації (тип об'єкту)	Відповідальний виконавець	Термін державної реєстрації об'єктів (місяць, рік)	Примітка
11.	Особливості оформлення матеріалів про адміністративне правопорушення, відповідальність за яке передбачена ст. 173, 185 КУпАП	Навчальний фільм-відеоролик	Кафедра поліцейського права, Варивода В.І., Пастух І.Д., Басс В.О.	11.2021	
12.	Застосування превентивних поліцейських заходів	Навчальний фільм-відеоролик	Кафедра поліцейського права, Варивода В.І., Пастух І.Д., Басс В.О.	11.2021	
13.	Застосування поліцейських заходів примусу	Навчальний фільм-відеоролик	Кафедра поліцейського права, Варивода В.І., Пастух І.Д., Басс В.О.	11.2021	
14.	Відеоролик з питань антикорупційної пропаганди	Навчальний фільм-відеоролик	Уповноважений з антикорупційної діяльності НАВС, Стрільців О.М.	11.2021	
Винаходи, корисні моделі, промислові зразки					
1.	Автомобіль слідчо-оперативної групи	Корисна модель	Кафедра криміналістики та судової медицини, Самодін А.В.	02.2021	
2.	Пристрій технічного експрес-дослідження документів	Корисна модель	Кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз ННІ № 2, Примак Р.М.	03.2021	
3.	Комплект криміналістичний	Промисловий зразок	Кафедра криміналістики та судової медицини, Самодін А.В.	05.2021	

№ з/п	Назва службового твору (об'єкту промислової власності)	Форма реалізації (тип об'єкту)	Відповідальний виконавець	Термін державної реєстрації об'єктів (місяць, рік)	Примітка
4.	Водяний ковпак для безпечного знешкодження вибухонебезпечних предметів	Корисна модель	Кафедра криміналістичного забезпечення та судових експертиз ННІ № 2, Примак Р.М.	07.2021	
5.	Пристрій для виявлення та нейтралізації диктофонів	Корисна модель	Кафедра ІТ та кібербезпеки ННІ №1, Корнейко О.В.	10.2021	
6.	Засіб позначення предметів на місці події	Корисна модель	Кафедра криміналістики та судової медицини, група з питань захисту прав інтелектуальної власності відділу організації наукової діяльності та ЗПІВ, Самодін А.В., Гончар В.К., Золотухін К.С.	11.2021	

Ухвалено рішенням Вченої ради НАВС від 21.12.2020 (протокол № 23)

Національна академія внутрішніх справ